
 

DODATEK č. 6 
k Nájemní smlouvě č. 800/5/2004 (označení pronajímatele) 

na pronájem části budovy č. p. 471 na ul. Vinařská v Brně, 

ze dne 30. 06. 2004, 

ve znění dodatků č. 1 ze dne 01. 07. 2005, č. 2 ze dne 22. 06. 2006, č. 3 ze dne 28. 02. 2007, č. 4 ze dne 05. 05. 2009 a č. 5 

ze dne 14. 11. 2013 

uzavřené podle dřívějšího zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, ve znění pozdějších předpisů, 

ve spojení s dřívějším § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů   

 
Smluvní strany 

Masarykova univerzita 
Se sídlem Brno, Žerotínovo nám. 617/9, PSČ 601 77 

IČ: 002 16 224; DIČ: CZ00216224 

Zastoupena xxx, kvestorem 

Bankovní spojení: xxx pobočka xxx; číslo účtu:  xxx 

Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné 

 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

Se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČ:040 84 063; DIČ: CZ04084063 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623 podle výpisu tvořícího Přílohu 

č. 1 tohoto Dodatku 

Zastoupena na základě pověření xxx uděleného představenstvem společnosti podle Přílohy č. 2 tohoto Dodatku 

Bankovní spojení: xxx; číslo účtu: xxx 

Identifikační kód: xxx; finanční kód: xxx 

Kontakty na Dohledové centrum (centrum pro věci technického charakteru): 

telefonní linky: +420 xxx nebo +420 xxx 

e-mailxxx@xxx.cz 

(dále jen „nájemce“) na straně druhé 

 

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění Nájemní smlouvy č. 800/5/2004, uzavřené dne 30. 06. 2004, ve znění 

dodatků č. 1 ze dne 01. 07. 2005, č. 2 ze dne 22. 06. 2006, č. 3 ze dne 28. 02. 2007, č. 4 ze dne 05. 05. 2009 a č. 5 ze dne 14. 

11. 2013 (dále jen „smlouva“), a to v následujícím rozsahu: 

 

Předmět změny a doplnění (úpravy) 

1. Pronajímatel a společnost Eurotel Praha, spol. s r.o.,  IČ: 152 68 306, jako nájemce uzavřeli dne 30. 06. 2004 Nájemní 

smlouvu č. 800/5/2004 (označení pronajímatele), (dále jen „smlouva“). 

2.    Ke dni 01. 07. 2006 došlo ke zrušení společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. bez likvidace a převodu jmění společnosti 

Eurotel Praha, spol. s r.o. na jediného vlastníka společnost ČESKÝ TELECOM, a.s. Současně byla změněna obchodní 

firma společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s. na novou obchodní firmu Telefónica O2 Czech Republic, a.s. V souladu 

se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů, přešla ke dni 01. 07. 2006 na 

společnost Telefónica O2 Czech Republic, a.s. veškerá práva a závazky společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. Ke dni 

16. 05. 2011 byla změněna firma na Telefónica Czech Republic, a.s. a ke dni 21. 06. 2014 na O2 Czech Republic a.s. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované společnosti O2 Czech Republic a.s. se 

sídlem Praha 4 – Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění 

rozdělované společnosti O2 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném rozdělovanou 

společností dne 13. 03. 2015. Práva a povinnosti nájemce z výše uvedené nájemní smlouvy tak ke dni 01. 06. 2015 

přešla na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

3.     Pronajímatel bere na vědomí změny uvedené v hlavičce tohoto dodatku u nájemcem. 

4. V textu Čl. V Výše nájemného a platební podmínky, v odst. 2. Platební podmínky, smlouvy se mění akturační 

adresa nájemce a nově zní takto: 

PODATELNA 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

Olšanská 2681/6 

130 00 Praha 3 

5.       Smlouva se doplňuje v tomto rozsahu: 

Přechodné ustanovení 

Smluvní strany berou na vědomí, že ke dni 01. 01. 2014 jsou zrušeny zákony uvedené v záhlaví tohoto Dodatku a 

že smlouvou sjednaný nájem nebytových prostor se řídí ode dne 01. 01. 2014 podle § 3074 odst. 1 zákona č. 



 

89/2012 Sb., občanský zákoník tímto zákonem, i když ke vzniku smlouvou sjednaného nájmu nebytových prostor 

došlo před tímto datem; vznik nájmu, jakož i práva a povinnosti vzniklé přede dnem nabytí účinnosti tohoto 

zákona (tj. před datem 01. 01. 2014) se však posuzují podle dřívějších předpisů (tj. podle zákona č. 116/1990 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů (platných do 31. 12. 2013), ve spojení s § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů (platných do 31. 12. 2013). 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.  

2.   Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly 

a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3.    Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží pronajímatel, po jednom nájemce.  

4.   Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Nedílnou součástí Dodatku jsou: Příloha č. 1 

– Výpis z obchodního rejstříku vedeného pro nájemce; Příloha č. 2 – Pověření na straně nájemce. 

5.      Dodatek je nedílnou součástí Nájemní smlouvy ze dne 30. 06. 2004, ve znění dodatků č. 1 ze dne 01. 07. 2005, č. 2 ze 

dne 22. 06. 2006, č. 3 ze dne 28. 02. 2007, č. 4 ze dne 05. 05. 2009 a č. 5 ze dne 14. 11. 2013. 

    

  V  Brně dne .......................                               V Praze dne  ............................... 

 Za pronajímatele                                                  Za nájemce  

    Masarykova univerzita                            Česká telekomunikační infrastruktura a. s. 

 

 

...........................................…….                                       …...……................................. 

 xxx       xxx 

        kvestor                                                          na základě pověření 

 
 

 

 

 


